
Код Назва
при вступі 

на бюджет

при вступі 

на контракт

0,25 100

0,2 100

0,2 100

0,2 100

0,6 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

D3 Менеджмент 0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

D7 Торгівля 0,2 100

0,45 100

0,4 100

0,4 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,4 100

0,3 100

0,25 100

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України

4. Або іноземна мова або біологія, 

або фізика, або хімія, або українська 

література, або географія

2. Математика 

5. Творчий конкурс (2025 рік)

B2 Дизайн Дизайн 130

C4 Психологія Психологія

1. Українська мова

130 100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або біологія

або іноземна мова, або фізика, або 

хімія 
або українська література, або 

географія

150 150

2. Математика 

3. Історія України

4. Або іноземна мова

або фізика, або хімія, або українська 

література

або біологія

або географія
C3 Міжнародні відносини Міжнародні відносини

1. Українська мова

1. Українська мова

Економіка та 

міжнародні економічні 

відносини (за 

спеціалізацією С1.02 

Міжнародні економічні 

відносини)

Міжнародні економічні 

відносини

3. Історія України 

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

Вага 

предметів у 

конкурсному 

балі

або біологія

Мінімальний 

прохідний бал 

 для допуску до 

участі в конкурсі 

100

Мінімальний конкурсний 

бал

130 100

130 100

1. Українська мова

або іноземна мова, або українська 

література

2. Математика 

3. Історія України

4. Або географія

Додаток 2.1

Перелік конкурсних предметів та вагових коефіцієнтів НМТ 2024-2025 років  при вступі до ХНЕУ ім. С.Кузнеця 

за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти у 2025 році

Спеціальність

Освітньо-професійна програма Перелік конкурсних предметів 

Економіка та 

міжнародні економічні 

відносини (за 

спеціалізацією С1.01 

Економіка)

Аналітика даних в 

економіці

Економіка 

Економіка та економічна 

політика

Економічна кібернетика

C1

130 100

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

або фізика, або хімія

або біологія

Міжнародний бізнес 

(міждисциплінарна)

1. Українська мова

130 100

2. Математика 

3. Історія України 

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

Економіка та 

міжнародні 

економічні відносини 

(за спеціалізацією 

С1.02 Міжнародні 

економічні відносини)

C1

C1

Економіка та 

міжнародні 

економічні відносини 

(за спеціалізацією 

С1.02 Міжнародні 

економічні відносини)

Міжнародна економіка і 

торгівля 

(міждисциплінарна)

1. Українська мова

2. Математика 

3. Історія України

4. Або географія

або фізика, або хімія



0,45 100

0,4 100

0,4 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

2. Математика 

150 150

100

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

130Маркетинг Маркетинг

1. Українська мова

130
Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність

1. Українська мова

Торгівля

D3 Менеджмент 

Бізнес-адміністрування

Логістика

Менеджмент креативних 

індустрій

Менеджмент організацій і 

адміністрування

Менеджмент персоналу

Міжнародний менеджмент

1. Українська мова

100

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

130 100

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

130 100

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

D2

Фінанси, банківська 

справа, страхування та 

фондовий ринок 

Митна справа

Фінанси і кредит

1. Українська мова

D1 Облік і оподаткування Облік і аудит

1. Українська мова

130 100

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або географія

або фізика, або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або іноземна мова

або українська література

або фізика, або хімія, або географія

або біологія

C7 Журналістика 
Медіа-комунікації

Реклама і PR

1. Українська мова

130

1. Українська мова

3. Історія України

4. Або географія

або фізика, або хімія 

або іноземна мова, або українська 

література

D7

або біологія

D4
Публічне управління та 

адміністрування
Публічне управління

або біологія

D5



0,45 100

0,4 100

0,4 100

0,5 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,4 100

0,3 100

0,2 100

або іноземна мова

або українська література, або 

географія

100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або біологія, або фізика або хімія
G13 Харчові технології

Крафтові харчові 

технології в ресторанному 

господарстві

1. Українська мова

130

100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або фізика

або іноземна мова, або хімія

або біологія, або українська 

література, або географія

F6
Інформаційні системи і 

технології

Інформаційні системи та 

технології

Штучний інтелект

1. Українська мова

130

F5
Кібербезпека та захист 

інформації
Кібербезпека

1. Українська мова

130 100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або фізика

або іноземна мова, або хімія

або біологія, або українська 

література, або географія

100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або фізика

або іноземна мова, або хімія

або біологія, або українська 

література, або географія

F4
Системний аналіз та 

наука про дані

Системний аналіз та наука 

про дані

Управління складними 

системами

1. Українська мова

130

F3 Комп’ютерні науки  Комп'ютерні науки

1. Українська мова

130 100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або фізика

або іноземна мова, або хімія

або біологія, або українська 

література, або географія

100

2. Математика 

3. Історія України

4. Або фізика

або іноземна мова, або хімія

або біологія, або українська 

література, або географія

F2
Інженерія програмного 

забезпечення

Інженерія програмного 

забезпечення

1. Українська мова

130

D8 Право Право

1. Українська мова

150 150

2. Математика 

3. Історія України  

4. Або іноземна мова

або фізика, або хімія, або географія

або біологія

або українська література



0,3 100

0,5 100

0,2 100

0,5 100

0,3 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,5 100

0,4 100

0,35 100

0,25 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

0,35 100

0,4 100

0,25 100

0,35 100

0,3 100

0,25 100

0,2 100

4. Або фізика або хімія

або іноземна мова

100

100

3. Історія України

100

2. Математика 

3. Історія України 

4. Або географія

або фізика, або хімія

130

4. Або географія

або фізика або хімія

або іноземна мова, або українська 

література

або біологія

J3

Текст мотиваційного листа вноситься вступником до кожної заяви!

Туризм та рекреація Туризм

1. Українська мова

або білогія

J2
Готельно-ресторанна 

справа та кейтеринг

Готельно-ресторанна 

справа

130 100

2. Математика 

3. Історія України 

1. Українська мова

130

2. Математика 

3. Історія України

4. Або біологія

або іноземна мова

130

або іноземна мова, або українська 

література

або українська література, або 

географія

1. Українська мова

або біологія, або українська 

література, або географія

2. Математика 

G20
Видавництво та 

поліграфія 

Технології електронних 

мультимедійних видань

1. Українська мова

або фізика, або хімія

I10
Соціальна робота та 

консультування

Управління соціальною 

сферою


